

BILANS

na dzień 31-12-2020r

ZAGŁĘBIE SPÓŁKA AKCYJNA
41-200 SOSNOWIEC
UL. KRESOWA 1
NIP: 6443020878

AKTYWA	Stan na dzień		PASywa	Stan na dzień	
	31-12-2020 r.	31-12-2019 r.		31-12-2020 r.	31-12-2019 r.
A. AKTYWA TRWAŁE	17 186,62	33 051,46	A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	9 621 468,13	9 785 997,65
I. Wartości niematerialne i prawne	-	-	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	48 565 800,00	40 865 800,00
1. Koszty prac rozwojowych	-	-	II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	486 609,77	486 609,77
2. Wartości firmy	-	-	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjne) nad	486 609,77	486 609,77
3. Inne wartości niematerialne i prawne	-	-	wartością nominalną udziałów (akcji)		
4. Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	-	-	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:		
II. Rzeczowe aktywa trwałe	17 186,62	33 051,46	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej		
1. Środki trwałe	17 186,62	33 051,46	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	1 800 000,00	900 000,00
a) Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-	- utworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
b) Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-	- na udziały (akcje) własne	-	-
c) Urządzenia techniczne i maszyny	-	-	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	52 038 407,42	38 600 629,95
d) Środki transportu	17 186,62	33 051,46	VIII Zysk (strata) netto	8 435 470,48	13 437 777,47
e) Inne środki trwałe	-	-	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		
2. Środki trwałe w budowie	-	-			
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	12 167 674,26	11 621 379,83
III. Należności długoterminowe	-	-	I. Rezerwy na zobowiązania	693 124,60	217 810,10
1. Od jednostek powiązanych	-	-	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-	- długoterminowa	-	-
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-	- krótkoterminowa	693 124,60	217 810,10
1. Nieruchomości	-	-	3. Pozostałe rezerwy	937,72	937,72
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	- długoterminowe	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	- krótkoterminowe	692 186,88	216 872,38
a) w jednostkach powiązanych	-	-	II. Zobowiązania długoterminowe	1 656 891,63	1 747 118,91
- udziały lub akcje	-	-	1. Wobec jednostek powiązanych		
- inne papiery wartościowe	-	-	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
- udzielone pożyczki	-	-	3. Wobec pozostałych jednostek	1 656 891,63	1 747 118,91
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	a) kredyty i pożyczki	342 671,02	133 591,30
b) w pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych		
- udziały lub akcje	-	-	c) inne zobowiązania finansowe		
- inne papiery wartościowe	-	-	d) zobowiązania wekslowe		
- udzielone pożyczki	-	-	e) inne	1 314 220,61	1 613 527,61
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	III. Zobowiązania krótkoterminowe	9 169 400,43	9 656 450,82
c) w pozostałych jednostkach	-	-	1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-	- do 12 miesięcy	-	-
- udzielone pożyczki	-	-	- powyżej 12 miesięcy	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	b) inne	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	-	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	- do 12 miesięcy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	- powyżej 12 miesięcy	-	-
B. AKTYWA OBROTOWE	2 529 019,51	1 802 330,72	b) inne	9 169 400,43	9 656 450,82
I. Zapasy	523 191,97	-	IV. Rozliczenia międzyokresowe	648 257,60	-
1. Materiały	26 082,93	-	1. Ujemna wartość firmy	648 257,60	-
2. Półprodukty i produkty w toku	-	-	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-
3. Produkty gotowe	-	-	- długoterminowe	648 257,60	-
4. Towary	451 966,34	-	- krótkoterminowe	-	-
5. Zaliczki na dostawy i usługi	45 142,70	-	SUMA PASywÓW	2 546 206,13	1 815 382,18
II. Należności krótkoterminowe	560 937,09	851 402,50			
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-			
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	-	-			
- do 12 miesięcy	-	-			
- powyżej 12 miesięcy	-	-			
b) inne	-	-			
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-			
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	-	-			
- do 12 miesięcy	-	-			
- powyżej 12 miesięcy	-	-			
b) inne	560 937,09	851 402,50			
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	312 952,33	341 016,62			
- do 12 miesięcy	312 952,33	341 016,62			
- powyżej 12 miesięcy	-	-			
b) Należności od pozostałych jednostek	218 537,58	372 084,46			
c) inne	29 447,18	138 301,42			
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-			
III. Inwestycje krótkoterminowe	849 783,95	946 553,22			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	849 783,95	946 553,22			
a) w jednostkach powiązanych	-	-			
- udziały lub akcje	-	-			
- inne papiery wartościowe	-	-			
- udzielone pożyczki	-	-			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-			
b) w pozostałych jednostkach	-	-			
- udziały lub akcje	-	-			
- inne papiery wartościowe	-	-			
- udzielone pożyczki	-	-			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	849 783,95	946 553,22			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	849 783,95	940 821,22			
- inne środki pieniężne	-	5 732,00			
- inne aktywa pieniężne	-	-			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	595 106,50	4 375,00			
C. NALEŻNE WPLATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	-	-			
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	-	-			
SUMA AKTYWÓW	2 546 206,13	1 815 382,18			

BD i UHERA Sp. z o.o.
Specjalista ds. księgowości
Kosmala
Mateusz Kosmala
tel.: 69 1 370020

BILANS

na dzień 30-06-2021r

ZAGŁĘBIE SPÓŁKA AKCYJNA
41-200 SOSNOWIEC
UL. KRESOWA 1
NIP: 6443020878

AKTYWA	Stan na dzień		PASYWA	Stan na dzień	
	30-06-2021 r.	31-12-2020 r.		30-06-2021 r.	31-12-2020 r.
A. AKTYWA TRWAŁE	34 436,66	17 186,62	A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	8 403 206,82	9 621 468,13
I. Wartości niematerialne i prawne	17 250,04	-	I. Kapitał (fundusz) podstawowy	54 565 800,00	48 565 800,00
1. Koszty prac rozwojowych	-	-	II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	486 609,77	486 609,77
2. Wartość firmy	-	-	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjne) nad	486 609,77	486 609,77
3. Inne wartości niematerialne i prawne	17 250,04	-	wartością nominalną udziałów (akcji)	-	-
4. Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	-	-	V. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	-	-
II. Rzeczowe aktywa trwałe	17 186,62	17 186,62	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	-	-
1. Środki trwałe	17 186,62	17 186,62	VI. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	1 800 000,00
a) Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	-	-	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	-	-
b) Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	-	-	- na udziały (akcje) własne	-	-
c) Urządzenia techniczne i maszyny	-	-	VII. Zysk (strata) z lat ubiegłych	- 60 473 877,90	- 52 038 407,42
d) Środki transportu	17 186,62	17 186,62	VIII Zysk (strata) netto	- 2 981 738,69	- 8 435 470,48
e) Inne środki trwałe	-	-	IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-
2. Środki trwałe w budowie	-	-	B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	10 783 418,71	12 167 674,26
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	-	-	I. Rezerwy na zobowiązania	610 511,03	693 124,60
III. Należności długoterminowe	-	-	1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-
1. Od jednostek powiązanych	-	-	2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	-	-
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	- długoterminowa	-	-
3. Od pozostałych jednostek	-	-	- krótkoterminowa	610 511,03	693 124,60
IV. Inwestycje długoterminowe	-	-	3. Pozostałe rezerwy	937,72	937,72
1. Nieruchomości	-	-	- długoterminowe	609 573,31	692 186,88
2. Wartości niematerialne i prawne	-	-	- krótkoterminowe	-	-
3. Długoterminowe aktywa finansowe	-	-	II. Zobowiązania długoterminowe	1 656 891,63	1 656 891,63
a) w jednostkach powiązanych	-	-	1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
- udziały lub akcje	-	-	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-	3. Wobec pozostałych jednostek	1 656 891,63	1 656 891,63
- udzielone pożyczki	-	-	a) kredyty i pożyczki	342 671,02	342 671,02
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
b) w pozostałych jednostkach w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
- udziały lub akcje	-	-	d) zobowiązania wekslowe	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-	e) inne	1 314 220,61	1 314 220,61
- udzielone pożyczki	-	-	III. Zobowiązania krótkoterminowe	8 516 016,05	9 169 400,43
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	1. Wobec jednostek powiązanych	-	-
c) w pozostałych jednostkach	-	-	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	-	-
- udziały lub akcje	-	-	- do 12 miesięcy	-	-
- inne papiery wartościowe	-	-	- powyżej 12 miesięcy	-	-
- udzielone pożyczki	-	-	b) inne	-	-
- inne długoterminowe aktywa finansowe	-	-	2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
4. Inne inwestycje długoterminowe	-	-	a) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	-	-
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	-	- do 12 miesięcy	-	-
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	-	- powyżej 12 miesięcy	-	-
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	-	b) inne	-	-
B. AKTYWA OBROTOWE	2 345 775,23	2 529 019,51	3. Wobec pozostałych jednostek	8 516 016,05	9 169 400,43
I. Zapasy	515 640,12	523 191,97	a) kredyty i pożyczki	4 400 655,82	4 581 466,78
1. Materiały	26 082,93	26 082,93	b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	-	-
2. Poliprodukty i produkty w toku	-	-	c) inne zobowiązania finansowe	-	-
3. Produkty gotowe	-	-	d) z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalności	3 168 387,99	2 535 886,97
4. Towary	425 614,49	451 966,34	- do 12 miesięcy	3 168 387,99	2 535 886,97
5. Zaliczki na dostawy i usługi	63 942,70	45 142,70	- powyżej 12 miesięcy	-	-
II. Należności krótkoterminowe	1 167 647,21	560 937,09	e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	-	-
1. Należności od jednostek powiązanych	-	-	f) zobowiązania wekslowe	-	-
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	-	-	g) z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	429 257,67	977 002,65
- do 12 miesięcy	-	-	h) z tytułu wmgrodzeń	961,54	648 409,75
- powyżej 12 miesięcy	-	-	i) inne	516 753,03	426 634,28
b) inne	-	-	j) inne	-	-
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-	3. Fundusze specjalne	-	-
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	-	-	IV. Rozliczenia międzyokresowe	-	648 257,60
- do 12 miesięcy	-	-	1. Ujemna wartość firmy	-	-
- powyżej 12 miesięcy	-	-	2. Inne rozliczenia międzyokresowe	-	648 257,60
b) inne	1 167 647,21	560 937,09	- długoterminowe	-	-
a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty	709 156,93	312 952,33	- krótkoterminowe	-	-
- do 12 miesięcy	709 156,93	312 952,33	SUMA PASYWÓW	2 380 211,89	2 546 286,13
- powyżej 12 miesięcy	-	-			
b) Należności z tyt. podatków, dotacji i ubezpie. społ.	230 692,78	218 537,58			
c) inne	227 797,50	29 447,18			
d) dochodzone na drodze sądowej	-	-			
III. Inwestycje krótkoterminowe	644 023,81	849 783,95			
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	644 023,81	849 783,95			
a) w jednostkach powiązanych	-	-			
- udziały lub akcje	-	-			
- inne papiery wartościowe	-	-			
- udzielone pożyczki	-	-			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-			
b) w pozostałych jednostkach	-	-			
- udziały lub akcje	-	-			
- inne papiery wartościowe	-	-			
- udzielone pożyczki	-	-			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	-	-			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	644 023,81	849 783,95			
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	644 023,81	849 783,95			
- inne środki pieniężne	-	-			
- inne aktywa pieniężne	-	-			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	-	-			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	18 464,09	595 106,50			
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ (FUNDUSZ) PODSTAWOWY	-	-			
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	-	-			
SUMA AKTYWÓW	2 380 211,89	2 546 286,13			

BD i UHERA Sp. z o.o.
Specjalista ds. księgowości
Mateusz Kosiński
tel.: 691 370020

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres 01-01-2020 - 31-12-2020 r.

ZAGŁĘBIE SPÓŁKA AKCYJNA
41-200 SOSNOWIEC
UL. KRESOWA 1
NIP: 6443020878

PRZYCHODY I KOSZTY	Dane za rok	
	2020	2019
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 923 575,18	4 404 348,79
- od jednostek powiązanych		
I. Przychód ze sprzedaży produktów	2 703 966,69	4 076 284,80
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-	
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	219 608,49	328 063,99
B. Koszty działalności operacyjnej	10 852 685,00	16 908 627,40
I. Amortyzacja	15 864,84	24 555,82
II. Zużycie materiałów i energii	772 864,67	892 151,83
III. Usługi obce	3 820 592,61	5 200 941,81
IV. Podatki i opłaty - w tym podatek akcyzowy	347 341,06	419 942,05
V. Wynagrodzenia	5 549 330,28	9 893 890,19
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia - emerytalne	177 335,35	223 596,80
	88 281,22	110 359,52
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	28 301,49	64 831,12
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	141 054,70	188 717,78
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	- 7 929 109,82	- 12 504 278,61
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 762 614,47	1 487 457,50
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Dotacje	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	1 762 614,47	1 487 457,50
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 876 116,44	2 251 492,79
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	271 781,30	138 566,79
III. Inne koszty operacyjne	1 604 335,14	2 112 926,00
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)	- 8 042 611,79	- 13 268 313,90
G. Przychody finansowe	0,56	11 152,12
I. Dywidendy i udziały w zyskach w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
b) od jednostek pozostałych w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości inwestycji		
V. Inne	0,56	11 152,12
H. Koszty finansowe	392 859,25	180 615,69
I. Odsetki, w tym:	179 402,45	180 615,69
- od jednostek powiązanych	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości inwestycji		
IV. Inne	213 456,80	-
I. Zysk (strata) brutto (I+/-J)	- 8 435 470,48	- 13 437 777,47
J. Podatek dochodowy	-	-
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
L. Zysk (strata) netto (K-I-M)	- 8 435 470,48	- 13 437 777,47

Biuro Doradztwa i Usług "HERA" sp. z o.o. - Sosnowiec

BD i U HERA Sp. z o.o.
 Specjalista ds. księgowości

 Mateusz Kosmala
 tel.: 691370020

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres 01-01-2021 - 30-06-2021 r.

ZAGŁĘBIE SPÓŁKA AKCYJNA
41-200 SOSNOWIEC
UL. KRESOWA 1
NIP: 6443020878

PRZYCHODY I KOSZTY	Dane za rok	
	2021	2020
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 363 173,44	2 923 575,18
- od jednostek powiązanych		
I. Przychód ze sprzedaży produktów	2 263 814,39	2 703 966,69
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-	-
III. Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	-	-
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	99 359,05	219 608,49
B. Koszty działalności operacyjnej	5 155 033,88	10 852 685,00
I. Amortyzacja	11 499,96	15 864,84
II. Zużycie materiałów i energii	342 911,72	772 864,67
III. Usługi obce	2 420 062,92	3 820 592,61
IV. Podatki i opłaty - w tym podatek akcyzowy	106 588,51	347 341,06
V. Wynagrodzenia	2 106 495,32	5 549 330,28
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia - emerytalne	93 334,99	177 335,35
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	10 940,87	28 301,49
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	63 199,59	141 054,70
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	- 2 791 860,44	- 7 929 109,82
D. Pozostałe przychody operacyjne	447 591,55	1 762 614,47
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Dotacje	-	-
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-
IV. Inne przychody operacyjne	447 591,55	1 762 614,47
E. Pozostałe koszty operacyjne	573 032,13	1 876 116,44
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	271 781,30
III. Inne koszty operacyjne	573 032,13	1 604 335,14
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)	- 2 917 301,02	- 8 042 611,79
G. Przychody finansowe	0,80	0,56
I. Dywidendy i udziały w zyskach w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
b) od jednostek pozostałych w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
II. Odsetki, w tym:		
- od jednostek powiązanych	-	-
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych	-	-
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
V. Inne	0,80	0,56
H. Koszty finansowe	64 438,47	392 859,25
I. Odsetki, w tym:	11 831,41	179 402,45
- od jednostek powiązanych	-	-
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV. Inne	-	213 456,80
I. Zysk (strata) brutto (I+/-J)	- 2 981 738,69	- 8 435 470,48
J. Podatek dochodowy	-	-
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
L. Zysk (strata) netto (K-L-M)	- 2 981 738,69	- 8 435 470,48

Biuro Doradztwa i Usług "HERA" sp. z o.o. - Sosnowiec

BD i U HERA Sp. z o.o.
Specjalista ds. księgowości
Włodzisław Kosmala
Włodzisław Kosmala
tel.: 691 370020